
 

О проекте бюджета Верхнеуслонского 
муниципального района Республики 
Татарстан на 2022 год и на плановый 
период 2023 и 2024 годов 

 

     В связи с обращением Финансово-бюджетной Палаты Верхнеуслонского 

муниципального района о рассмотрении проекта бюджета Верхнеуслонского 

муниципального района Республики Татарстан на 2022 год и на плановый период 

2023 и 2024 годов,  в соответствии со статьей 97 Устава Верхнеуслонского 

муниципального района Республики Татарстан, Исполнительный комитет 

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Одобрить проект решения «О бюджете Верхнеуслонского муниципального 

района Республики Татарстан на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» 

и представляемые вместе с ним документы и материалы для рассмотрения на 

заседании Совета Верхнеуслонского муниципального района. 

2. Внести на рассмотрение Совета района проект решения «О бюджете 

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан на 2022 год и на 

плановый период 2023 и 2024 годов». 

3. Одобрить прогноз социально-экономического развития Верхнеуслонского 

муниципального района Республики Татарстан на 2022 год и на плановый период 

2023 и 2024 годов. 

4.  Проект решения «О бюджете Верхнеуслонского муниципального района 

Республики Татарстан на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» 

подлежит размещению на официальном сайте Верхнеуслонского муниципального 

района. 

 

Руководитель 
Исполнительного комитета 

 
И.И. Шакиров 

 

 
Подг. и отп. в 4 экз. 
Козина Ю.В. 

Документ создан в электронной форме. № 1263 от 12.11.2021. Исполнитель: Козина Ю.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 11.11.2021 17:28



Лист согласования к документу № 1263 от 12.11.2021 
Инициатор согласования: Козина Ю.В. Начальник отдела -Заместитель председателя 
Согласование инициировано: 11.11.2021 17:30 
 

Лист согласования Тип согласования: смешанное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

Тип согласования: параллельное  

1  Колесова Е.Е.  Согласовано 
11.11.2021 - 17:31  

- 

2  Салихов Е.М.  Согласовано 
12.11.2021 - 08:12  

- 

3  Мингазова А.К.  Согласовано 
12.11.2021 - 09:28  

- 

Тип согласования: последовательное  

4  Шакиров И.И.  Подписано 
12.11.2021 - 10:06  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 1263 от 12.11.2021. Исполнитель: Козина Ю.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 12.11.2021 10:08


